スポーツ活動助成事業に係る書式（競技団体等）

	受付番号※
	令６秋ス

	受付日※

※申請者は記入しないでください。

申請日　　令和６年　　　月　　　日
公益財団法人G-7奨学財団
代表理事　　井上　登志男　殿

申請者
団体住所
団体名
申請者役職名
申請者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和６年度秋季公募　スポーツ活動助成事業　交付申請書

助成金の交付を希望しますので、下記の通り関係書類を添えて申請いたします。
なお、助成金の交付を受けた場合には、公募要領及び関係規程の定めに従います。

課題提案書（スポーツ助成）
Ⅰ　課題提案の概要
Ⅱ　申請団体情報
Ⅲ　提案内容
Ⅳ　収支状況

Ⅰ　課題提案の概要
	種別
（該当に☑）
	□競技団体等に対する支援
□大会等の実施に対する支援

	競技種目

	課題名

	課題の概要

	申請金額
	千円（上限５，０００千円までの金額を記載）

	助成対象期間
	令和７年１月～令和７年１２月

[bookmark: _Hlk168575618]

Ⅱ　申請団体情報
	団体名

	代表者名

	役職名

	住所
	〒

	電話（代表）

	URL

	[bookmark: _Hlk135310956]担当者の
連絡先

	氏名

	住所
	〒

	部署名

	役職名

	電話番号

	メールアドレス
	　　　　　　　　＠

	[bookmark: _Hlk135320972]経理責任者の
連絡先
	氏名

	住所
	〒

	部署名

	役職名

	電話番号

	メールアドレス
	　　　　　　　　＠

	団体の
主な活動目的
や活動内容

	所属
メンバー数

Ⅲ　提案内容
1. 活動状況

2. スポーツの振興・普及などの貢献事例

3. 予定活動内容

4. 活動スケジュール

5.　期待される成果・効果

[bookmark: _Hlk168576756]6.　スポーツマンシップの理解・体現

Ⅳ　収支状況
1. 申請団体の収支状況（直近1年間）
令和　年　月～令和　年　月
□収入の部
	[bookmark: _Hlk129093043]費目
	内容
	金額（千円）

	千円

	千円

	千円

	収入合計
	千円

□支出の部
	費目
	内容
	金額（千円）

	①物品費

	千円

	②旅費

	千円

	③人件費・謝金

	千円

	④委託費・その他

	千円

	支出合計
	千円

2.　課題についての収支計画（予定）（令和７年１月～１２月）
□収入予定（計画の全体）
	費目
	内容
	金額（千円）

	千円

	千円

	千円

	収入合計
	千円

□支出予定（計画の全体）
	費目
	内容
	金額（千円）

	1 物品費

	千円

	2 旅費

	千円

	3 人件費・謝金

	千円

	4 委託費・その他

	千円

	合計
	千円

3.　申請金額（助成希望金額）
	費目
	内訳
	金額（千円）

	①物品費

	　　　　　　千円

	②旅費

	　　　　　　千円

	③人件費・謝金

	　　　　　　千円

	④委託費・その他

	　　　　　　千円

	合計
（上限5,000千円）

	　　　　　　千円

※以下は、「大会等の実施に対する支援」対象の団体のみ記載してください。
　「競技団体等に対する支援」対象の団体については、記載する必要はありません。
4.過去に実施した同様の大会の収支実績（実績がある場合のみ記載）
□収入実績
	費目
	内容
	金額（千円）

	千円

	千円

	千円

	収入合計
	千円

□支出実績
	[bookmark: _Hlk129093309]費目
	内容
	金額（千円）

	[bookmark: _Hlk134446099]①物品費

	千円

	②旅費

	千円

	③人件費・謝金

	千円

	④委託費・その他

	千円

	合計
	千円

2